
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 975 000 €
Reference: R3367234  Bedrooms: 3  Bathrooms: 5  Plot Size: 600m  Build Size: 1 080m  Terrace: 250m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

VELKÁ LUXUSNÍ VILA SE NACHÁZÍ NA MIJAS COSTA..COSTA DEL SOL..NEAR BEACH AND ALL LOCAL
AMENITIES..... 
Nádherná luxusní vila o rozloze 1080 m2 se nachází v klidné oblasE Mijas Costa v těsné blízkosE pláže (2 km). Má 3
prostorné ložnice, z nichž hlavní má šatnu, vlastní koupelnu se starožitnou vanou a hydromasážní sprchou, dvě ložnice v
prvním patře (jedna z nich se vstupem na terasu). Prosvětlený obývací pokoj s fantasEckým krbem, prostorná kuchyně s
velkým ostrůvkem, kvalitními spotřebiči, krbem a vstupem na terasu. Z kuchyně se vyjede výtahem, který vede do
suterénu/garáže o rozloze 500 m2, kde jsou 3 kanceláře, koupelna, trezor, zbrojnice a sklep. Terasa o rozloze 250 m2,
která obklopuje nemovitost, kde najdete báječný bazén, prostor pro grilování (gril, pec na dřevo a varná deska) a
koupelnu se sprchou. Dům byl postaven s nejlepšími vlastnostmi a luxusním nábytkem. Arabská kopule s lampou
vyrobenou na zakázku v prostoru schodiště a krásná vitráž. Podlahové vytápění v celém domě, hliníkové dveře/žaluzie
(nastavitelné) ve všech místnostech, bezpečnostní systém s 10 kamerami. Kromě suterénu má dům ještě jednu garáž,
do které se vchází zvenku nebo z kuchyně. Poloha je záviděníhodná, protože se nachází mezi dálnicí A7 a dálnicí AP7,v
blízkosti pláže, Mijas Pueblo 3 km. Doporučujeme, nutno vidět. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 
Garbeque 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
Předměstský 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	975 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


